檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市家庭教育中心　函

地址：10467臺北市中山區吉林路110號5樓

承辦人：劉沛辰

電話：25419690#37

傳真：25418752

電子信箱：pcliu66@tp.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年5月27日

發文字號：北市家推字第10230578200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102家庭教育年婚姻教育季第2期「縫紉課程」招生簡章1份(30578200A00_attch1

.doc)

主旨：臺北市102家庭教育年婚姻教育季續招第2期「縫紉課程」

，歡迎 貴單位新婚、已婚及將婚員工報名參加，請 查照

。

說明：

一、為培育將婚、新婚或熟年夫妻利用家庭資源製作居家用品

之能力，歡迎新婚夫妻和102年、103年之將婚家庭，以及

各婚齡之夫妻藉由家庭共同學習，關注生活及照顧家庭。

二、本縫紉課程免收學費，僅收報名費每家庭（夫妻2人）共5

00元，材料費自付（縫紉課程6個月材料費約需2,000元）

，凡持臺北幸福家庭卡者得免收報名費。

三、開課時間：課程自102年7月6日（星期六）至102年12月21

日（星期六）共計24週（實際上課期程並得依需求調增或

酌減），每週六上午9時30分至12時30分，及下午1時30分

至4時30分。

四、上課地點為臺北市家庭教育中心(臺北市中山區吉林路110

號4樓)。

6

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、招生時間：自即日起至7月1日止受理報名，請以傳真方式

或於上班時間親至本中心報名，如非屬臺北市民，並符合

服務於臺北市政府各機關學校者，請相關單位推薦加蓋印

記後亦得報名。報名者經審核後，另行公布錄取名單。

六、詳細課程內容請至本中心網站（http://www.family.taip

ei.gov.tw/）查詢，或洽聯絡電話：2541-9690分機37。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市政府各一級機關、臺北市政府各

二級機關

副本： 2013/05/27
16:29:52